
UCHWAŁA NR XLI/254/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 70 § 1, § 11, § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), na wniosek Wójta Gminy Będzino, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się Panią Patrycję Zofię Woltmann ze stanowiska Skarbnika Gminy Będzino z dniem 
31 października 2021 r. 

§ 2.  

Odwołanie powoduje ustanie stosunku pracy Pani Patrycji Zofii Woltmann w Urzędzie Gminy Będzino 
z dniem 31 października 2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07821061-B3C2-4239-A8E4-0B9309F9BCDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym odwołanie skarbnika 
gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy i następuje na wniosek Wójta. 

Pani Patrycja Zofia Woltmann w dniu 30 lipca 2021 r. złożyła do Wójta Gminy Będzino rezygnację ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Będzino. 

Zgodnie z art. 70 § 2 kp, odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie 
wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem. 

Odwołanie Pani Patrycji Zofii Woltmann ze stanowiska Skarbnika Gminy Będzino wywrze skutek po 
upływie przysługującego jej okresu wypowiedzenia stosunku pracy, to jest z dniem 31 października 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07821061-B3C2-4239-A8E4-0B9309F9BCDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

